
1-ll..A VN1 MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT BLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUMJOl/01/001447/2017/115 I 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona~. 134/2016 Sb., o zadává.tú veřejnýcb. zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem ě. 8912012 Sb.1 občanský zákonik, ve zn~ni pozdějšicl.l predpisli, se akceptací této 
objednávky zakládá dVoustranný smluvn[ vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Do.davateli tak vzniká povinnost 
realizovat př.edmět plněn( v wžadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit DodavateJj dohodnutou 
smluvnf odměnu. · 

I Datum vystavení:: I 27. 08~ 2018 čfs]o VZ (ko11.trolnflsystémové): I 
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené~··lll[l•lllllllllllll 
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava 

IČO: 60064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 26843935 DIČ: CZ26843935 
kontak'trú 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail ; 

Předmět plněni: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 

- kancelářské potřeby z katalogu (22 požadavku) 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnl;ní bett DPH: 
(cena je 11U1Ximálni a nepřekročite/ná a zahrnuje veškeré náklady 166 185,08 KC 
Dodfi1Kirele Y)ITUlložttné v souvis/osli s rea/lzac(předmihl plněnO 

Cena za předmět pln~ní celkem s DPH: 201 084,00 Kč 
(DPH bude účtováM podle plamých právnich předpisů} 

SprntnO!!t daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění; ihned 
Místo pluění: Odbory MHMP 

Pro účely režimu přenes~J1~ daňové povinnosti d.le § 92a ~ona č. 23 5/2~04 Sb., o ~ani s přidané D 
hodnoty, ve zněn1 pozděJŠich předp1sů, vystupuje hl. m. Jako osoba povmná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plněn( bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (fakturý) a uhrazena 

bankovním převo.dem na účet Dodavatele specifikovaný na daťiovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve s1nyslu zákona č, 23512004 Sb., o dani z pridané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občal).Ského zákoníku. 
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3. Vystavený .daňový do1da4 (faktura) bude dále obsaho'l!lt předi:riět a čislo objedná-vky, rnf$fo a teónin plněni včetně 
rozpisu položek dle. předmětu plnětú (rp.ateriál, dopiaYa, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). · 

4. V případě, ~ faktúra nebude obsahovat náležrtosti uv~ené v této objednávce, Je Objednatel oprá'iOěn daňový 
dolďad (fakt\;Jro) w·álit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém plipadč se přerušfplynntf lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti z.ačne.plynoui od data doručeni opraveného dai'tového dokladu/faktury objednatell. 

P.alši podmJnky: 
1. Smluvní str~ytéto objednávky výslovně souhlasí s tím, aby 'tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci. 

sÍllluv (CES} vedené hlavním městein Prahou, která je veřejně přístupná a kťérá obsahuje údaje o jejich účastofcfcb, 
předm~m. čis~lné Qznačeni té,to objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. SmlJ,lvní strany prohlašuji, že skute<Snosti uvedeně v těto objednávce nepovažuji za obchodnftajemstvi ve smyslu 
§ 504. ob~anského zákoníku a udělují svolení kjejich užiti· a zve.řejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšíCh 
podtnftlek. 

3. Smluvru strany této objednávky výslóVl1ě sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zá){ona 
č. 340/2015 Sb., o zvl~ttúch podmínkách účiDÍlosti některých smluv, uvefejňo\láuf těchto smlu.v a o registru smluv 
(zákon o registru sm tu v) zajisti hl nt Praha. 

4. Tato objednávka se ryhotowje ve třecb st~jl).opisech, z nichž dva obdrží ObJednatel. a jeden Dodavatel. 
5 . Tato objednávka m.uže být měněna nebo zrušena pouze pfsémně, a to v případě změn objednávky číslpvanými 

dodatky, ktere 1nusCbýt pt>depsány oběma sml:uvnfmi stranamL 
6. Dodavatel je poVinen dÓ.ručit akcepta<::i této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do5l<alendálnfch 

dnů ode dne vystavení objedná-vky, jihak tato nabídka .na uzavřeni objednávky ziu:iiká · 

Smluvní sankce: 
1. Při pl'odlent Dodavatele s předánfni předmětu plnění cile této óbjedúávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve vý~i 0,05 %.z ma.xiri:uilnf ceny předmětu plněn( v'četně DPH stanovené v tétó obj!!dnávc~; a to Z& každý 
započatý kalendářní den prodlení až do fádného splnění této povinností. 

2. Dodavatel je povinen smluvnLpokutu_uhradit na výzvu db jednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 2 7 ·03-- ZC18 

Za Objednatele; 

ředitelka odboru služeb 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plnént rozsahu a bez V.ýhrad. 

V Praze dne: 

.Za Dódavateie: 
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